=17y CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
T‘? 01646008/0001-92
=" RUA SETE DE SETEMBRO, 54

NOTA EMPENHO Numero 214 Processo:
Ficha 7 Data 03/10/2023 Requi Venci 03/10/2023
Licitagao OUTRO NAO APLICAVEL N° Doc
Fornecedor LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 Cod 84
Enderego RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 BOFETE 18590-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS
01 TESOURO MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
110 GERAL
000 GERAL
AD - Adiantamento PODER LEGISLATIVO
01 01 01 CAMARA MUNICIPAL
01 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
3.3.90.39.99 MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2001.0000
Dotagao Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
316.699,04 228.870,77 8.000,00 79.828,27
8.000'00 Oitomilreaisik**tx**:Q***ﬁ***:*********t**k***tt*tit**wktx******k*t*xtk*itt
T -

Autorizado m Contabilizado
03/10/2023 03/10/2023

e ‘
\
LUIS ANTO Id RAMOS GESER AR CIA
PRESID CONTADOR - CRC: 1SP302334/0-6/SP
\
A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Data  03/10/2023

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta ________ Cheque ____ Valor: 8.000,00

Banco Conta ___ Cheque _____ \Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

_/_ /_ Nome:
CGCI/CPF:




Exmao. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 8.000,00
(Oito mil reais) de conformidade com a Resolugdo n® 03/97 de 15 de maio
de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte dotagdo
or¢gamentaria:-

1-LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica).......cccerueenee. RS 8.000,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participagdo para viagens, conducdo e estada, bem
como, despesas mitudas de pronto pagamento.

Bofete, 03 de Outubro de 2023

,//'
Lelﬁﬁe Aparecida Eburneo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 8.000,00 (OoITO MIL
REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO PARA
DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O3 DE OUTUBRO DE 2023

QO

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFO3

Ag: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE : -8

CNPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento..: 03/10/2023 Hora.......: 11:03:41
Caixa...... . 111280444 Matricula..: 89321812
Lancamento.: 012 Atendimento: 00009
Modalidade.: & Vista 1D Tiquete.: 2644777620
DESCRIGAD Qr. PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 33,20+

valor do Porte(R$)..: 25,80
Cep Destino: 04571-000 (SP)

Peso real (KG)......: 0,100
Peso Tarifado:...... | 0,100
OBJETO========> OV7352476588R

PE-2 BD-S ES-N
"AVISO DE RECEBIMENTO: 7.40

Endereco Remet.: , -

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 3,20

Valor Declarado néo solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o servico adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entrega em dias (teis.
ED - Entr ¢M'Uu7$Wﬁ@

S - En

RE - Rest ’ Nao.
TOTAL(R§)========> : 33,20
VALOR RECEBIDO(R$)=> 50,00

SARA 9.1.00


http://www.correios.com.br

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE - P
CNPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119
COMPROVANTP DO CLIENTE

Mov1mentu 09/ 0/2023 Hora ........ 2108 57 52

1 7 PR : 111347443 Matricula..: 89321812
Lancamento.: 015 Atendlmento 00012
Modal1dade A Vista ID quuete 2547722731
DESCRIDKO QTD PRELO(R$)
CARTA REGISTRADA A i 18,20+

Valor do Porte(R$)..: 3,40

Cep Destino: 70175-900 (DF)

Peso real (G).......: 30

Peso Tarifado:...... : 0,030

OBJETO========> BRO0GBEI0OBBR

REGISTRO A VISTA....: 7,40

AVISO DE RECEBIMENTO: 7,40
Destinatarioc...: Luis Roberto Barroso
No houve opgdo pelo servigo Mao Prapria.
0 objeto poderd ser entregue no endereco
indicado, a quem se apresentar para
recebé-lo.

TOTAL Do ATENDIMEN[O(R$) 18 20

Valor Dec]arado ndo 501101tad0(R$)
No caso de objeto com valor,
ut111ze 0 serv1oo ad1c1ond1 de valor declarado.

TOTAL(R$)======== 18,20

VALOR RECEBIDO(R$)=> 20,00
TROCO(R$ )======== 1,80

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento dos objetos poderd ser reali
zado pelo Portal Correios www.correios.com.br
ou pelo Aplicativo Correios.

Quer economizar tempo na hora de postar e agi
lizar seu atendimento? Quer acompanhar seus
ohjetos em tempo real? Baixe agora o APP
Correios!

VIA-CLIENTE SARA 9.1.00



http://www.correios.cofn.br

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praga Pedro Torres, N°: 100, Centro, Botucatu - SP, CEP: 18600-900 E)(:::?:ma Emiss&o
05/10/2023 08:50:46
NOTA FISCALDE SERVICOS Cadigo Verificagao
PARA VERIFICA ATENTICIDADE DA NF ACESSE : HTTP://WWW.BOTUCATU BSIT-BR.COM.BR QXFRI4TN
'RESTADOR DE SERVIGO
CPF/CNPJ: 12.378.730/0001-00 Insc. Municipal: 457413 Insc. Estadual: 224081182114
Nome/Razéo Social: ANDRE HENRIQUE PAPA SBEGUI ME Telefone:
Enderego: Avenida Deputado Dante Delmanto, N° 0, Cep. 18608-393
Complemento:
Municipio: BOTUCATU-SP CEP: 18608-393
‘'OMADOR DE SERVIGCO
CPF/CNPJ: 01.646.008/0001-92 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Nome/Razao Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE Telefone:
Enderecgo: R Sete De Setembro, N° 54, Centro
Complemento:
Municipio: BOFETE-SP CEP: 18590-000
E-mail Tomador:
ESCRIGAO DOS SERVIGOS
tem Qtd| Valor Un.| Valor Total
'RESTACAO DE SERVICO TECNICO EM AJUSTE EM PORTA SOCIAL AUTOMATICA 1,00 80,00 80,00
ESCRIGAO DOS SERVIGOS
tem Qtd| Valor Un.| Valor Total
ISITA TECNICA 1,00 220,00 220,00

ervigo / Item Servigo

14.01 - LUBRIEICA(,‘,/_\OZ LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM, MANUTENGAO E
CONSERVACAO DE MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO
2ECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS AO ICMS).

Atividade:
1-PRESTACAO DE SERVICOS
TRIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS Local de Prestagdo do Servico
PIS RS 0,00 Valor dos Servigos R$ 300,00 | Base de Calculo R$ 300,00 BOTUCATU-SP
) Deducd Aliquota (%
COFINS RS 0,00 E ; edugdes R$0,00 | Aliquota (%) L Natureza Operagao
-) Desconto condicionado ISS Devid z
s Re om0 (-) Desconto Incondicionado o ev-l i oo TRIBUTAC’AO RO
IR RS 0,00 R$0,00 | 1SS Retido R$ 0,00 MUNICIPIO
-) Retengdes Federai
csLL RS 0,00 pieopRe eaah R$0.00 | (=) valor Liquido R$ 300,00 Referéncia
(-) Outras Retengdes R$0.00 | (=) valor Total R$ 300,00 10/2023

QFORMA(;C")ES IMPORTANTES
ADOS BANCARIOS

NDRE HENRIQUE PAPA SBEGUI

ANCO: Banco do Brasil

GENCIA:0079-5

ONTA CORRENTE: 45243-2

NJP: 12.378.730/0001-00 )

OCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE

| -

05/10/2023
1.0.0

OTA DETALHADA



http://WWW.BOTUCATU.BSIT-BR.COM.BR

SSP — 33.431

Adriano José de Barros Prado
Praga da Matriz, 47 — Ao Lado do Bradesco - Centro — Bofete/SP
Celular: (14) 98138-1375 — Fone/Fax: (14) 3883-1328

Recebi de CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE.
| CNPJ: 01.646.008/0001-92.

g A importancia de CINQUENTA REAIS.

i Referente ao pagamento da impressido do CRLV do veiculo TOYOTA/COROLLA XEI 20
de placas: FUJ3007.

Bofete/SP, 09 de Outubro de 2023.

‘%f#f —
Adrfano Despachante




NFSe:::

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35069042218268304000108000000000000123102151089187

Namero da NFS-e
1

Namero da DPS
1

Competéncia da NFS-e
09/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
09/10/2023 10:01:28

Data e Hora da emissé@o da DPS
09/10/2023 10:01:28

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
18.268.304/0001-08

Inscrigdo Municipal

Telefone
(14) 8168-9117

Nome / Nome Empresarial E-mail

PAULO AUGUSTO CORDEIRO 31413351840 =

Enderego Municipio CEP

ETOZIB CAPELLARI, 341 Bofete - SP 18590-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF/NIF Inscrig&o Municipal Telefone
01.646.008/0001-92 - &

Nome / Nome Empresarial E-mail

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE -

Enderego Municipio CEP

SETE DE SETEMBRO, 54 Bofete - SP 18590-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
14.01.01 - Lubrificagao, limpeza,
lustragao, revisdo, carga e recarg...

Descrigéo do Servigo
SERVICO DE LAVAGEM COM CERA

Cédigo de Tributag&o Municipal

Local da Prestagéo
Bofete - SP

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bofete - SP

NaGmero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 90,00 = - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengé&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 90,00 R$ RS =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 90,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RECEB\
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X (8-40



N F & \ DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35069042237683889000169000000000000823102153072047
Namero da NFS-e Competbncia da NFS-e Data e Hora da emiss@o da NFS-e

30/10/2023 30/10/2023 19:43:30
NGmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS 2 =
12 S00 30/10/2023 19:43:30 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pels leitura deste codige QR ou pela consulta da
chave de acesso no porta naconal da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricéio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 37.683.888/0001-69 - (14) 9680-8368
Nome / Nome Empresarial E-mall
VICTOR ANTONIO PALY 46856967861 SECRETARIA.SELMACASSEMIRO@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
LAZARO CORDEIRC DE CAMPOS. SN Bofete - SP 18590-000
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuracéio Tributdria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone

01.646 008/0001-92 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE CONTABIL@CAMARABOFETE.SP.GOV.BR
Enderego Municipio CEP
SETE DE SETEMBRO, 54 Bofete - SP 18590-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cbdigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Locsl da Prestagio Pafs da Prestagiio
14.01.01 - Lubrificag3o, limpeza, - Bofete - SP -
lustrag3o, revisao, carga e recarg. ..
Descriglo do Servigo
Servigos Prestados.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagiio do ISSQN Pafs Resultado da Prestacio do Servico  Municipio de Incidéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operacao Tributavel - Bofete - SP Nenhum
Tipo de imunidade Suspens#io da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao % -
Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Céiculo do BM
RS 20.00 - 5 =
BC ISSON Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
B & Nzo Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PiS COFINS Retencgéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Deeconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 20.00 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 20,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Q™7
501501

O

Y68 -567.678-67


mailto:SECRETARIA.SELMACASSEMIRO@GMAIL.COM
mailto:CONTABIL@CAMARABOFETE.SP

Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.
CNPJ01.646.008/0001-92

atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 30/2023

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SOROCABA

Distincia:230 km

Motivo do Deslocamento: Reunido na Cdmara Municipal de Sorocaba com o Vereador ftalo

Moreira, com a finalidade de discutir projetos de interesse mutuo.

Assunto: Implanta¢do de antenas 5G e medidas relacionadas a Liberdade Economica.

Data/Horario previsto da Partida:04/10/23 | Data/Horario  previsto da  Chegada:
as 9:30h 04/10/23 as 16:00hs

Hospedagem: Meio de Transporte:

( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial

(X) Nao ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentagio/Refei¢io inclusa: (X ) Sim

( ) Nao

Participantes da Viagem:

Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Vereador)

Jodo Aliberti (Vereador)

s

Valor previsto para Passagem/Locomocao/Alimentac¢io: Aliment*qi

o R$ 250,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

\J

Camara Municipal de Bofete, em 03 de outubro de 2023.

(EIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N. ° 30/2023)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Jodo Aliberti

Cargo/Funcio: Vereadores

Destino: Sorocaba Distancia: 230 km
Data/Horario da Partida: 04/10/23 as Data/Horario da Chegada:04/10/23 as
09:30 Hs 16:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido na Camara Municipal de Sorocaba com o Vereador ftalo
Moreira, com a finalidade de discutir projetos de interesse mutuo.

Assunto: Implantagio de antenas 5G e medidas relacionadas a Liberdade Economica.

Doc Discriminaciao da Despesa
Extrato N°023400 Refeicao 110,54
Extrato N°023399 Refeicao 110,54
TOTAL 221,08
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 05 de outubro de 2023.

!

i p

' ARECIDA EBURNEO EUGENIO C ALVES
|

Regponsave] pelo Regime de Adiantamento reador




CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SAO PAULO

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. Eugénio Carlos Alves, portador do
RG: 27728284-6, e o Vereador Jodo Aliberti, portador do RG: 8944342-1, ambos
representantes da Camara Municipal de Bofete, estiveram presentes nesta data neste

gabinete da Cdmara Municipal de Sorocaba.

A visita teve como objetivo principal a promogdo de um intercambio entre as
casas legislativas de Sorocaba/SP e Bofete/SP, com a finalidade de discutir projetos de
interesse mutuo. Durante o encontro, foram abordados diversos assuntos de
relevancia para ambas as cidades, incluindo a implantagdo de antenas 5G e medidas

relacionadas a Liberdade Econdmica, entre outros.

A presenca do Sr. Eugénio Carlos Alves e do Vereador Jodo Aliberti foi de
grande importancia para fortalecer os lagos de cooperagdo entre nossos municipios e
enriquecer o debate sobre as iniciativas que visam o desenvolvimento e a melhoria da

qualidade de vida de nossos cidaddos.

o o Sorocaba, 04/10/23.

italo Moreira

Vereador
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 31/2023

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete
Destino: CAMPINAS Distancia:400 km

Motivo do Deslocamento: Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete até ao
Aeroporto Viracopos em Campinas, e o retorno de Campinas a Bofete.

Embarque de Vereadores para Brasilia.

Data/Horario previsto da Partida:17/10/23 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 03:00h 20/10/23 as 02:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial

(X) Nao ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentag¢iao/Refei¢io inclusa: (X ) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Vereador) = M)

| Valor previsto para Passagem/Locomog¢ao/Alimentacdo: Alimentagio RS 4.840,74

/]

Renato Ferreira(Vereador)

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 16 de outubro de 2023.

LEILANE A ECIDA'EBURNEO EUG ALVES
Responsével pelo Regime de Adiantamento Vereador

'R‘ENA‘% At

Vereador




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.gov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

e g RE L e s LI SR a I

RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitagio de Deslocamento N. ° 31/2023)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Renato Ferreira

Cargo/Funcao: Vereadores

Destino: Brasilia

Distancia:

Data/Horario da Partida: 17/10/23 as Data/Horario da Chegada:19/10/23 as

06:15 Hs

22:50 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniio com os Deputados Federal Paulo Alexandre Barbosa (PSDB-SP), Alexandre

Leite da Silva (UNIAO-SP), Ely Santos (Republicanos-SP), Mara Cristina Gabrilli (PSD), Rodrigo Gambale Vieira
(PODE-SP), Carlos Alberto da Cunha (PP —SP), Mério Palumbo Junior (MDB —SP)

Assunto: Protocolos de Oficios

Recursos Financeiros através de Emenda Parlamentar.

Doc

Recibo 9406 Taxi 53,00
Recibo 3087 Taxi 55,00
Recibo 2689 Taxi 70,00
Recibo 1349 Taxi 60,00
Recibo 1347 Taxi 75,00
Recibo N° 0488 Transporte 110,00
Recibo N° 0420 Transporte 70,00
Recibo 0467 Transporte 60,00
Recibo 0466 Transporte 40,00
Nota Fiscal 2 2(Duas) Passagem aérea 3.939,66
Mc Donald 080 Refeicdo 63,70
Nota Fiscal 31396 Refei¢do 24,98
Cupom Fiscal Refei¢do 219,40
TOTAL 4.840,74

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ01.646.008/0001-92

atendimento@camarabofete.sp.gov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
...Tel (14) 3883-1377/ 3883-1455 — (14) 3883-1125

Camara Municjpal de Bofete, em 20 de outubro de 2023.

LEILANE AP CIDA EBURNEO ARLOS ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereador

Lt it

Vereador




Camara Municipal de Bofote

Ed. Vereador Onofre Leme Machady

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO Dos
SANTOS?”,

Oficio Especial-gv,.
Bofete, 16 de Outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sdo Paulo, através de Seus
representantes, vVem solicitar Os seus valiosos Préstimos no sentido de
Viabilizar a liberagéo de recursos financeiros através de emenda
pParlamentar No valor de RS 500.000, 00 (quinhentog mil reais), que serdo
destinados para aquisicio de um dnibus para transporte dos €studantes
que frequentan €m  outros municipios Ccurso Superior, técnico o

Capacitacso pProfissionag].

Certos de poder contar cop a sua Preciosa atengéo,

antecipadamente dgradecemos ¢ dpresentamos OS protestos de elevada

estima e distintg Consideracjo.

Respeitosamente,

Ao Exmo . SE.

Paulo Alexandre Barbosa,

Deputado Federa] (PSDB - Sp),
Sdo Paulo/sp,



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofetes .gov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-Gv,

Bofete, 16 de outubro de 2023,

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete,
representantes,

Estado de Sdo Paulo, através de Seus

Vem solicitar os Seus valiosos préstimo

viabilizar g4 liberacdo ge recursos financeiros através de

emenda
parlamentar no valor de R$ 500.000, 00

(Quinhentos mil reais), gque serdo
destinados bara custeio de medicament

Bésica de Saude.

©S e insumos Para nossa Unidade

Certos de poder contar com

4 sua preciosa atencio,
antecipadamente agradecemos

€ apresentamos OS protestos de

elevada
€stima e distinta Consideracijo.

Respeitosamente,

N

/ ¥
EUGENTO ; Yos ALVES Aéx;’éi‘éfﬁa’j

4

%

Ao Exmo . Sr.

Paulo Alexandre Barbosa,

Deputado Federa] (PSDB - SPY .,

S&o Paulo/SP.




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machady

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofetels .gov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-Gv.
Bofete, 16 de outubro de 2023,

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sio Paulo, através de seus

Tépresentantes, ven solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de

viabilizar g liberacido de recursos financeiros através de

parlamentar no valor de RS 300.000, 00 (trezentos mi] reais),

emenda

que serdo

destinados bara aquisicdo de um veiculo para transporte dos pacientes de

hemodidlise.

Certos de poder contar com a sua Preciosa atencé&o,

antecipadamente agradecemos e apresentamos os Protestos de elevada

eéstima e distints consideracso.

/ /’//

~/1 .
EUGENTO c%ru.os ALVES RENATS FERRETRA

Respeitosamente,

Ao Exmo. Sr.

Paulo Alexandre Barbosa,
Deputado Federal (pspp - SP),
Sdo Paulo/Sp.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sio Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberagdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 300.000,00 (trezentos mil reais), que serdo
destinados para aquisicdo de um veiculo para transporte dos pacientes de

hemodidlise.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencéo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracéo.

Respeitosamente, \
A 4 { OF & _ A ity
EUGENIO CAREOS ALVES NATO FERREIRA

GAB. DEP. FED. ALEXANDRE LEITE
RECEBI O ORIGINAL
EM:JEt/ e /-2_/331

\|wa)

ssinatyr

Ao Exmo. Sr.
Alexandre Leite da Silva,
Deputado Federal (UNIAO - SP),
Sdo Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp. gov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de S3io Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberagdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 300.000,00 (trezentos mil reais), que serdo
destinados para cobertura e construgdo dos vestidrios da quadra

poliesportiva do Bairro Sio Roque Novo.

Certos de poder contar com a4 sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracio.
Respeitosamente,

7
/ -
EUGENIO CAKLOS ALVES RE gi FERRETRA

4

GAS. DEP. FED. ALDANDAE LBk
- RECEB) O ORIGINAL

EM: At/ A 3)>§ 1

Ao Exmo. Sr.

Alexandre Leite da Silva,
Deputado Federal (UNIAO - SP),
Sdo Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS"”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete._sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.
Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sio Paulo, através de seus

representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de

viabilizar a 1liberacdo de recursos financeiros através de emenda

parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais),

destinados para infraestrutura urbana.

que serdo

Certos de poder contar com a sua preciosa atencio,

antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracio.

Respeitosamente,

D
Ll Learend

GAB. DEP. FED. ALEXANDRE LEITE
RECE%LO ORIGINAL

Em:_| __/AV. o>
Ao Exmo. Sr. —ﬁéJky‘ ié%;ztxf\

Alexandre Leite da Silva, Alsinatura

Deputado Federal (UNIAO - SP),
S&o Paulo/SP.



Cimara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS

SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sdo Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), que serdo
destinados a construcdo de campo de futebol society no Bairro da

Baronesa.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracdio.

Respeitosamente,

/7 .
| %/‘wﬁ 1 /
EUGENI%OS ALVES RENATS F{ﬁ/ﬂ’fﬁi{/

Ao Exmo. Sr.

Alexandre Leite da Silva,
Deputado Federal (UNIAO - SP),
Sdo Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Deputada,

O Municipio de Bofete, Estado de Sdo Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais),

que serdo destinados para custeio de medicamentos e insumos para nossa

Unidade Basica de Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencdao,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracio.

Respeitosamente,

IR E A ——
A Exma. Sra. j;-‘rgbfsf“ & m”\m[
Em_| ¥ 4 -
Ely Santos, f c&‘mj_~"§L*£*‘§L~'
Deputado Federal (Republicanos - SP), {E%iﬁﬁwygﬂ&h~h-»~“N_h/
T Porp!

Sdo Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp. gov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Deputada,

O Municipio de Bofete, Estado de Sio Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de R$ 500.000, 00 (quinhentos mil reais), que serio
destinados para aquisicdo de um veiculo para transporte dos pacientes de

hemodidlise.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracdo.

Respeitosamente,

: / //; y / /
= 1 : A7 %//{’, A
EUGENTI! JARLOS ALVES NATO FERREIRA

3/ lo 23 |

A Exma. Sra. vﬁwkwwbva/
Ely Santos, | ——
Deputado Federal (Republicanos - SP),

Sdo Paulo/SP.



Cimara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Deputada,

O Municipio de Bofete, Estado de Sdo Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberagdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS$ 500.000,00 (guinhentos mil reais), que serdo
destinados para aquisigdo de um Oénibus para transporte dos estudantes
que frequentam em outros municipios curso superior, técnico e

capacitacdo profissional.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencio,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracédo.

Respeitosamente, ~
’f /1/ ~"/]//
./ | R
EUGENTO Qms ALVES NATO FERRETRK

A Exma. Sra.

Ely Santos,

Deputado Federal (Republicanos - SP),
Sdo Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete. sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Deputada,

O Municipio de Bofete, Estado de Sio Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a 1liberagcdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), que serdo
destinados para aquisigdo de um énibus para transporte dos estudantes da

drea rural.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracédo.

Respeitosamente,

\ >

o

i LY \
EUGENIOJCARLOSEALVES
\

A Exma. Sra.
Ely Santos,
Deputado Federal (Republicanos - SP),

Sdo Paulo/SP. ROENAIITE e



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Senadora,

O Municipio de Bofete, Estado de S3o Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinguenta mil reais), que

serdo destinados para aquisigdo de um veiculo para o Conselho Tutelar.

Certos de poder «contar com a sua preciosa atencdao,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracéo.

Respeitosamente,

n ’ ) 41//1
. V 4 P "/.é//("/
EUGENIO "CARLOS ALVES ATO FERREIRA

[£1 10
Nome do recebedor: _L{ . Ciand 1 .
Matricula: _ - ()

GAahinets s Yoy B ; ‘\_‘l-”.””v

Recebido em 7

A Exma. Sra.
Mara Cristina Gabrilli,
Deputado Federal (PSD - SP),

Sdo Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS

SANTOS”.
CNPJ 01.6456.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qgov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sio Paulo, através de seus
r'epresentantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 500.000,00 (quinhentos mil reais), que serdo
destinados para aquisicdo de um veiculo para transporte dos pacientes de

hemodidlise.

Certos de poder contar com a Sua preciosa atencio,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracdo.

Respeitosamente,

/s
Réﬁo% é—éﬁﬁd

EUGENIO

F A AR ey |y A
T L 8

Ao Exmo. Sr.
Rodrigo Gambale Vieira,
Deputado Federal (PODE - SP),
Sdo Paulo/SP.




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sio Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros para 1instalacdo de

academia ao ar livre no Bairro da Mina.

Certos de ©poder contar com a sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracdo.

Respeitosamente,

. oW at g "‘:‘_
&%gﬁﬁiﬁﬂsﬁﬁ
N 4 ’

I f == "[" B
'L. v'f - S =
! P ey

Ao Exmo. Sr.

Rodrigo Gambale Vieira,
Deputado Federal (PODE - SP),
Sdo Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 19 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de S&o Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), que serdo
destinados para aquisigdo de cameras hd para filmagem e monitoramento de

seguranca de nossa cidade.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencao,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracdo.

Respeitosamente,

EUGENI&;\ ARLOS ALVES %ﬁ{x{{@

Ao Exmo. Sr.

Carlos Alberto da Cunha,

Deputado Federal (PP - SP),
S8o Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br

G
EETEpUCAT) g

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GvV.

Bofete, 19 de outubro de 2023.

Assunto: Emendas Parlamentares.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de S3o Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de RS 300.000,00 (trezentos mil reais), que serdo
destinados para aquisicdo de cémeras hd para filmagem e monitoramento de

seguranga de nossa cidade.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracdo.

Respeitosamente,
il ettt
EUGENIO CARLOS ALVES xte r RRETRA

WA P
o
A\
o
(QO
Ao Exmo. Sr. <;2'

Mario Palumbo JGnior,
Deputado Federal (MDB - SP),

S3do Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete. Sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.
Bofete, 16 de outubro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Senadora,

O Municipio de Bofete, Estado de S&o Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberagdo de recursos financeiros através de emenda
parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), que serdo

destinados para investimentos na Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencio,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracio.

Respeitosamente,

i

0 R’

EUGENIO CARLOS ALVES

Recebido em

ex 20

Nome do recebedor: _
Matricula: __
. (3rihie -7 “dAora Mavy Sahrilli
A Exma. Sra. s

Mara Cristina Gabrilli,
Deputado Federal (PSD - SP),
Sdo Paulo/SP.



Gabinete da Senadora Mara Gabrilli

MUNICIPIO/ENTIDADE OBJETO TIPO/ORGAO VALOR AUTOR SITUA(;AO
Incremento Temporario Ao Custeio EI12023 Indic.: 150.000,00 -
Para Cumprimento De Metas - PAP Pago: 147.874,00
) Incremento Temporario ao Custeio El2021 Indic.: 50.000,00 .
atendimento a Atengao Basica - PAB Page: 50.000,00 |
TOTALIZACRO:  Solicitado: 200.00000  Empenhado:  197.874,00  Pago:  197.874,00
TOTALIZAGAO GERAL: Indicado: 200.000,00 Empenhado: 197.874,00 Pago: 197.874,00
- Pagina 1 de 1

terca-feira, 17 de outubro de 2023




CNPJ; 38.069,150/0001.38

® (61) 3435-6000

COOPERTAXIDF1@HOTMAIL.COM WWW.COOPERTAXIDF.COM.BR
COOPERTAXI DF (Servigo de Taxi Prestado por condutor Auténomo) mﬁﬁ?

c} COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONONOS DO DF | =i

RECIBO 9436  VALORRS 42
aimportancia de (_ L LgUMFwT 2T 4 Ty =

Nome do Passageiro:

No percurso Para

o, O 1 winsk | Jao [0 . @ J0LF
RERLA Y2 | %//é/

J / /
Placa Téaxi / Assinatura


http://WWW.COOPERTAXIDF.COM.BR

parato, seguro, confiavel e sem tarifas dindmicas.

m&ixeoaplicativomxi Legal, o melhor custo beneficio. E*%

HEEEN L | l.l.l 7 _
H N E N = W [ X
-I.I.I.I R ECI BO .I.I.I.I E’i’-@ﬁ@

Autorizagfo: 3t} APlaea W CYRERS: 55 <O 7

Recebi de

Percurso AC:/% pPoezo UK. HO/EC

ValordeR$ CAAQECEASTA € AN RsaLS

Taxista: (6 \) QT’J S59 449 Fone; VAN (2o N

rasiio,_ 41,10, 23 CPFICNPY (LS 46 000 Fooed 32
» _ CNPJ: 30.605.977/0001-01

Wb% ' Reclamacdes e objetos esquecidos:
/‘/Aﬁiﬁatlﬁﬂ =2 Através do aplicativo TéxiLegal.

£4 RAAll A2
Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dindmi
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.

. N S N
B3 Teres S\ pates :
Ngge N2 0™ P04 \/ 20494
R ey O

Autorizagdio: 2680-A Placw;  PzzaE27  R§: o //(30 P

Recebi de , ,

pereurso: 74 [ oo ( gré_f 1550 Mationad @wm
ValordeR$: Sc kil L Conlo 27 AT S é(/ o)
Tuxista: VINICIUS FERREIRA CANUTO Fone: (61) 99313-1382

CPF/CNPJ doTaxista:  045.278.301-12

CNPJ: 30.605.977/0001-01 o j?’ /) I
Reclamagdes e objetos esquecidos: Brasilia, | 0 / ZO ¢

Através do aplicativo TéxiLegal.

61.98540-7437 (©

Mais barato, seqguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. @F}; &
1“') Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio. B "ﬁ 4

RECIBO

e

OO M
OvOy

. S\.
OO

Autorizagdo: /2497 Placay.
Recebi de

Percrso oy S Q)/ Soed? tomnw | ma
Valor de R$ (OG,W

R$: ©o ¢

©
c
\

Taiste:  Ao7¢ 7777 Fone:
_Brasilie, 77— /. CPF/CNPJ

y 7

., W22
“Assinatura

CNPJ: 30.605.977/0001-0v
anTaxn  Reclamacdes e objetos esquecidos:
=% Através do aplicativo Taxi Legal.

S




Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. fedy™
crm) Baixe o aplicativo Taxi Legal, 0 melhor custo beneficio. -3y :

RR RECIBO

Recebi de

Porcursd Contwto naaiswal  ali’ 0 TuiuBu G oledh,
ValordeRS  AGe0

Tadiste: A5 <TH Fone;

CPF/CNPJ
ﬁ CNPJ: 30.605.977/0001-0F

Reclamagdes e objetos esquecidos:

an Taxy
: Através do aplicativo Téxilegal.
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Cadastur (7.044660.10.0001-2

9 SERCIO CNPJ: 14.553.166/0001-40
AFONSO CF/DF: 07.591.235/001-89
TRANSPORTE E TURISMO sergioafonsotur 0488
Aluguel de Carros, 6nibus, vans, (] sergioafonsotur@gmail.com
Lanchas e Avides Executivos

@ Hotel Golden Tulip
(61) 98134-7677 SHTN Trecho 01 Conj. 1-B

© (61) 99364-8282 Bloco A- Asa Norte,
(61) 99963-8287 Brasilia -DF Cep: 70.800-200

i ) (AL 2597 )
@Jand/ ) (mpresa. )

\

RECIBO

/

4

/T/\wv\lf‘}\i’e o R S

i H

Ass. Usuario


mailto:sergioafon50tur@gmail.com

- Cadastur (7.044660.10.0001-2

@ l SERGIO CNPJ: 14.553.166/0001-40

AFONSO CF/DF: 07.591.235/001-89
TRANSPORTE E TURISMO sergioafonsotur 0420

Aluguel de Carros, 6nibus, vans,

iy | [ sergioafonsotur@gmail.com
Lanchas e AviGes Executivos

@ Hotel Golden Tulip

(61) 98134-7677 SHTN Trecho 01 Conj. 1-B
(61) 99364-8282 Bloco A - Asa Norte,
(61) 99963-8287 Brasilia -DF Cep: 70.800-200

X (PR 25 )
Gsuério: ) (Empresa: v
/RS %/ Ve ‘jscmo ™\

N _ :
Data:, (’ 3

7]
La3g/Mbtorista Ass. Usuario



mailto:sergioafonsotur@2mail.com

Q | sErcio
AFONSO
TRANSPORTE E TURISMO

Aluguel de Carros, dnibus, Vans,
Lanchas e Avides Executivos

(61) 98134-7677

@ (61) 99364-8282
(61) 99963-8287

Cadastur (7.044660.10.0001-2
CNPJ: 14.553.166/0001-40
CF/DF: 07.591.235/001-89

sergioafonsotur 0467

[ sergioafonsotur@gmail.com

@ Hotel Golden Tulip
SHTN Trecho 01 Conj. 1-B
Bloco A - Asa Norte,
Brasilia -DF Cep: 70.800-200
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Ass. Usuario


mailto:sergioafonsotur@gmail.com

- Cadastur (7.044660.10.0001-2

@9 ’ SERGIO CNPJ: 14.553.166/0001-40

AFONSO CF/DF: 07.591.235/001-89
TRANSPORTE E TURISMO sergioafonsotur 0466

Aluguel de Carros, 6nibus, vans,
Lanchas e Avides Executivos
@ Hotel Golden Tulip

(61) 98134-7677 SHTN Trecho 01 Conj. 1-B

© (61) 99364-8282 Bloco A- Asa Norte,
(61) 99963-8287 Brasilia -DF Cep: 70.800-200

(" boqem ) (A ZR259%)
G (™ )

RECIBO © )
(RS U @, 0 10 01 L Aeete

[ sergioafonsotur@gmail.com

012271

Wsta Ass. Usuario


mailto:sergioafonsotur@gmail.com

N F& Nota Fiscal de
Servico eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35095022223157294000165000000000000223102443576429

Ndamero da NFS-e Competéncia da NFS-e
11/10/2023

Namero da DPS Série da DPS

2 900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e

11/10/2023 10:44:31

Data e Hora da emissdo da DPS
11/10/2023 10:44:31

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 23.157.294/0001-65 - (19) 3762-1160

Nome / Nome Empresarial E-mail

MANUELA SILVA SOUTO 33572355877 MANUELASSOUTO@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

PRESIDENTE BERNARDES, 29 Campinas - SP 13091-160

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone
01.646.008/0001-92 - &

Nome / Nome Empresarial E-mail

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE -

Enderego Municipio CEP

SETE DE SETEMBRO, 54 Bofete - SP 18590-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributag&o Nacional Local da Prestagio Pals da Prestagio

09.02.01 - Agenciamento e
intermediagdo de programas de
turismo, pas...

Descrigéo do Servigo

Cédigo de Tributag&o Municipal

Campinas - SP

COMPRA DE PASSAGEM AEREA CAMPINAS / BRASILIA /CAMPINAS DE 17 A 19/10/2023
CIA AEREA GOL / LOCALIZADOR: MJDWAY PARA OS SEGUINTES PASSAGEIROS: RENATO FERREIRA E EUGENIO ALVES

TOTAL DA COMPRA R$ 3.939,66

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéio do ISSQN
Operagéao Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestag&o do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Campinas - SP

Namero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributag&o
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM

R$ 3.939,66 N - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengfio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 3.939,66 R$ R$ &

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 3.939,66

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS ’
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES


mailto:MANUELASSOUTO@HOTMAIL.COM

06/10/2023, 11:32 :: Portal eFacilPlus - Imprimir ::

Reserva Aérea - Plano de Viagem
Usudrio: Manuela Silva Souto
E-mail: manusoutoviagens@hotmail.com
Telefone: 55 19 37621160

Reserva
Localizador __ Prazo ~staus  Sistema  Criagao  Contates
| 55 19 37621160
MJDWAY 09 OUT 10:31 (Brasilia) Reservado Gol_GWS 06 OUT 11:32 55 19 9893390239
55 19 989390239
Passageiros
’Fl;o Sobrenome Nome ;; Sg_xj o 77{~Lésiciie; 97 __ Fidelidade Status
Aduito FERREIRA RENATO MR Masculino 04/08/64 Reservado
Adulto ALVES EUGENIO MR Masculino 26/10/175 Reservado
Voos
_Cia Origem/Destino Voo Esc. G Ifo  LocCia
Familia: Light
VCP - CAMPINAS BSB - BRASILIA Bagagem: I
GOL 7 ou06:15 AOBLOT.h G31773 00 P e Bt MJDWAY
Base Tar: PNGABG2GCN
Familia: Light
. BSB - BRASILIA VCP - CAMPINAS Bagagem: LQ
L 49 0u21:08 19 Out 22:50 G31712 00 P Astin: i MJDWAY
Base Tar.  PNGABG2GCN
Assentos
1 Passageiro  G31773VCP BSB 170ut ~ G3M712BSBVCP1%0ut
FERREIRA/RENATO MR wes -
ALVES/EUGENIO MR o sas
Servicos Auxiliares
, Passageiro o G31773VCPBSB170ut  G3712BSBVCP190ut
FERREIRA/RENATO MR . -
ALVES/EUGENIO MR e e
Valores
Passageiro Tarifa Tx Emb. Taxa DU RAV FEE Total
ADT - FERREIRA/RENATO MR R$ 1.737,70 RS 58,36 R$ 173,77 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1.969,83
ADT - ALVES/EUGENIO MR R$173770  RS5836  RS17377  RS000 RS000  RS1.969.83

R$ 3.475,40 R$ 116,72 RS 347,54 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 3.939,66

Condigao de Pagamento

vs B < [ M
@ Sem juros @ Com juros

Dados de acordo com as regras basicas da companhia aérea.
Possiveis mudancas podem ocorrer apds a informacac dos dados do
cartdo de crédito e validagac efetuada pela propria companhia aérea.

Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emiss3o. Apés a emissao pode ndo ser possivel altera-los ou ter algum custo.
Tarifas e disponibilidades sujeitas a alteragées sem prévio aviso.

Somente a emissao do bilhete garante a tarifa.

Algumas tarifas nio permitem alteragdes e/ou reembolso apés a compra, Caso julgue necessario ter esta informagao, consulte-nos.
Algumas tarifas ndo permitem marcacao e/ou escolha de assentos. Caso julgue necessario ter esta informacao, consulte-nos.

Apre§ente-se_no Check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, portando o documento de identidade Original, ou com 3 horas em
voos inter , portando o p te e os vistos necessarios para entrada no pais de destino.

P

O nao comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete,

impossibilitando alteragado e/ou reemboiso.

Para viaq‘ens de/para os EUA, ou que incluam voos que sobrevoem o territério americano, é mandatério informar o nome complieto (confarme o
te), a data de to e o sexo no to da emiss3do.

informacdes sobre validade de passaporte, vacinas e vistos que possam ser necessarios para sua viagem e devem ser consultados com as

rgspectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde
ha apenas uma escala. Lembre-se de que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6 meses para o embarque.

| https://ancd.efacilplus.oom.br/AqenciasSO/guiImprimir.aspx?Formato:Z&TnposDeConteudo=1 VAl


mailto:manusoutoviagens@hotmail.com
https://ancd.efacilplus.com.br/Agencias30/guilmprimir.aspx?Formato=2&TlposDeConteudo=1
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LIFE CORSULTC

23 1Mk 15/10/23 17: 204

MoV 158/107
USUARTC: admin
'

VENDA BOOS

505 QUADRA
NP1 :47.638 813/

Ducumenty Auxiliar da Nute Fi
Eletrunits

scal de Cunsunidor

Cudigu ritau Ul VY Uit
126 CAMARAD  EMPADA JUkin 3, 3
1 ENPADA 1ulis 6,89 8,
loo PROVO 2 RERIS  REFRELC 1P 2,00

3 REAIS  REFRESE 1P 2,00 2
199 PROWG 2 REAIS  REFRECT 1t 2,06 2,00
Qede. Tutal de Ttews %8

24,98

YALOR 101AL R$
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Binheiry 14,98
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unsumidur

Via ¢

CONSUMTDOR NAD TOENTIFICALS
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EF2 RESTAURANTE LTDA ME
17.494.301/0001-11

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

001 3334 PORCAO PICANHA POLENTA FRITAS

2,00 UN X 85,89(17,25} 171,78
002 2654 A0 PONTO
2,00 UN X 0,01(0,00) 0,02
003 753 SUCO DE LARANJA NATURAL 500 ML
4,00 UN % 11,90(4,78) 47,60
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL RS 219,40
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 219,40

5323 1017 4943 0100 0111 6500 1000 2117 7718 6196 2606

69

PROCON DF - Telefone 151
SCS Quadra 08 Ed Venancio 2000
Bicco B-60 - Sala 240
Sisterna Linx Degust
whwy linx.com br
MD5 A70BB1C7476178B017DEBBEF260D69166
Trib aprox R$: R$ 0,00 Fed. R$ 22,03 Est. R$ 0.00 Mun.



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”’.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °32/2023

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunifio com o Deputado Capitdo Telhada, para tratar de assuntos

referente a Cidade de Bofete.

Data/Horario previsto da Partida: 30/10/23 | Data/Horario  previsto da  Chegada:
as 12:00h 30/10/23 as 21:30hs

Hospedagem: Meio de Transporte:

() Sim — Quantas: () (X) Carro Oficial

(X) Nao () Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentagio/Refei¢io inclusa: (X)) Sim () Nao

Participantes da Viagem: Assina}u{a:
Luis Antdonio Ramos (Presidente) o,
Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) P

Y’ C}/)

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimenta¢ao: Alimentacdo R$ 250,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 31 de outukro de 2023.

LEIL%@A EBURNEO LUIS NIO RAMOS

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

"W
THIAGO JOSE DOS SANTOS
Chefe de Gabinete




Cdamara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitacdo de Deslocamento N. ° 32/2023)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Luis Antonio Ramos

Cargo/Funcio: Presidente

Destino: Sdo Paulo

Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 30/10/23 as Data/Horario da Chegada:30/10/23 as

12:00 Hs

21:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Deputado Capitdo Telhada, para tratar de assuntos

referente a Cidade de Bofete.

Doc Discriminac¢ao da Despesa

Extrato N° 088897 Refei¢ao 51,00
Extrato N°023204 Refeicao 193,60
TOTAL 244,60

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

/'. 4 \ !
LE'rbAe:E CIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Mhinae
THIAGO JOS/E/%Q %OS

Chefe de Gabinete




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

‘gt , do Estado de Sao Paulo

ey

Sao Paulo, 30 de outubro de 2023

DECLARACAO

Declaro que o Vereador abaixo relacionado esteve neste gabinete, na data de

hoje, para tratar de assunto referente a Cidade de BOFETE/SP

SR. LUIS ANTONIO RAMOS

Atenciosamente,

CAPITAO|TELHADA
Deputado Estadual

Assembleia Legislativa do Estado de S3ao Paulo
Av. Pedro Alvares Cabral, 201, Gabinete 305, CEP 04097-900

S30 Paulo — SP, Fone (11) 3886-6281
CamScanner



CASTELINHO DA PA \MONHA LT

RODOVIA CASTELO dRM[‘JCU,_,,IJ
QUADRA
CNP:64770 167000114
1E: /SOOOULULLG

EXTRATO 088897
CUPOM FISCAL ELETRONICD SAT

CQNQUMIDOR
CNP) do Consumuﬁm 01&460080’)0197

#\(OD\DtQUQTDlU\lul UN ch TR h-»'l\/l_ ITE:M R

00%&01@%905 SUCe DE nlLllo \/LRDL UJHO >%m

1 UN X 17.0@ (5.35) 17.6¢€
00B0e240ra179 SUCO DE MILHO VLkDr MENOS ACUCA
1 UN X 17.90 .35) 17.0¢

PEEERY1000253 PIZZA C RfQLlLIJAO
1 UN X 17.00 &4 33 ) 17.0¢
Total : 51 00
100,00

Dinheiro:
Tloco 49,00

(;bsefvagoes d’7 Cont. lbunxte

Val aprox tributes RS 15,03 (29,47%) Farte [BPT
Comanda 7462 SENHA > UOO
PDV 2 Atend 4 Larissa

Comcte crnme ouem sonm_,o

SAT N© 0010?7979
30/10/2023 - 13:23; 35

3523 1064 7701 6700 0114 5900
037 9790 8889 7435 7665

L m\nh (A AR

VILMAR VOGT
AVENIDA ANTONICO ANGELO AMADIO, 361 - Nao
informado
SENTRO EMPRESARIAL CASTELO BRANCO - BOITUVA -
18552-112
GNP 32463694000181 1E:21¢ 118356111

EXTRATO N° 623204 do TUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

#CODIDESCIOTRU !N{ Vi UN RSHVLTR RSY | VL ITEM RS

i1 36 REFEICOES

96.80 UNX1000  (20.77) g

{0236 REFEICOES 08

9580 UNX1,000  (28.77) 86,80

TOTAL R$ 193,60
]

Inneiro 193.60

145 a sar recathido conforme LC 123/2008 - Simples

5 (7.085 04-Comete crime guem sonega
SERVASDES DG CONTRIBUINTE
sl Aprox dos Tributcs RESS,54 (30,78 %) Fonte

1525 1039 4636 8400 0181 5800 0873 6380 2320 4302 4523

| Illhlli M
l‘IlII!I' |

Consumidor
01.646.008/0001-92
N° Série SAT 000 073 638
30/10/2023 - 19:47:27
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ01.646.008/0001-92

atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
) Tel. (14) 3883-[1)377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 33/2023

Orgao/Unidade: CAmara Municipal de Bofete

Destino: Santa Cruz da Concei¢do Distancia:432 km

Motivo do Deslocamento: Reunido na Camara Municipal de Santa Cruz da Conceig¢do, para
acompanhar os trabalhos do Legislativo e conhecer os Projetos de Lei que ddo visibilidade para

parceria de renda ao Municipio de Bofete.

Data/Horario previsto da Partida:31/10/23 Data/Horario previsto da  Chegada:

as 08:00h 31/10/23 as 16:30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: __ () (X) Carro Oficial

(X) Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentagio/Refeicdo inclusa: (X)) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assi tu/r:a_:_\
Eugénio Carlos Alves (Vereador) e i
I A]D)
Jodo Aliberti(Vereador) 6/ /
{

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentagao: Al\in\entagﬁo R$ 250,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00 N\J

Camara Municipal de Bofete, em 30 de outubro de 2023.

LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGENIO C OS ALVES
Ver




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitacio de Deslocamento N. ° 33/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Jodo Aliberti

Cargo/Funcao: Vereadores

| Destino: Santa Cruz da Conceigdo

Distancia: 432km

‘ Data/Horario da Partida: 31/10/23 as Data/Horario da Chegada:31/10/23 as

‘ 08:00 Hs

16:30 Hs

parceria de renda ao Municipio de Bofete..

Motivo do Deslocamento: Reunido na Cimara Municipal de Santa Cruz da Conceigdo, para

acompanhar os trabalhos do Legislativo e conhecer os Projetos de Lei que déo visibilidade para

Doc Discrimina¢do da Despesa
Extrato N°031054 Refeicao 210,00
TOTAL 210,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 31 de outubro de 2023.




Cimara Municipal de Samta Cruy d Conctigia

Estado de Sdo Paulo

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que se fizerem

necessdrios que, os Srs. EUGENIO CARLOS ALVES e JOAO ALBERT. 1, os
quais sdo Vereadores do Municipio de Bofete/SP, compareceram nesta Casa
Legislativa no hordrio de expediente para uma visita como também estiveram
acompanhando os trabalhos deste Legislativo e conhecendo os Projetos de
Lei que ddo visibilidade para parceria de renda ao Municipio de Bofete

2.023.

O referido é verdade e dou fé.

Santa Cruz da Concei¢do, 31 de outubro de

- W

ALESSANDRA C.J.BELOTE lE Gf)LIVEIRA
Secretaria Administrativa |
Responsavel pelo Jﬁ\e ;l:nterno
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Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se¢éo
de Contadoria esta Prestacdo de Contas Final no valor de R$ 6.027,82 (
Seis Mil e Vinte Sete Reais e Oitenta e Dois Centavos) por conta do
Adiantamento recebido em meu nome em data de 03 de Outubro de 2023
no valor de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais), a conta da Dotagdo Orgamentaria
abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € ENCargos.........ccuevveeereecrereeieieereenseniesennenne R$ 8.000,00

Prestacdo de Contas Final........cccceeeeeeiiiiieiiieiiiiieeecciieieees R$ 6.027,82

SAldO @ RESTITUIT. ceeeeeeeeeee ettt e e e esnanee s R$ 1.972,18
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-
TOtal GASLO...veeeeeeeeeee et eaee e R$ 6.027,82
Total @ REStItUIT...ceeeeeieeeeeeeeeeiiieeeceeieeeeeenn R$ 1.972,18

Bofete, 31 de Outubro de 2023

Leilammg

932 , . ]
WS@%Y‘?,SS fimgtw#esponsavel pelo Regime de Adiantamento

e el b Glums? referente a
_2volugao de alantamento




24 CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CNPJ:01646008/0001-92

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.111

Conta da devolucdo: 1 Detalhamento: 1

Data da devolucdo:31/10/2023 Tipo de documento: QUTROS

Valor da Devolugdo R$ 1.972,18

(um mil, novecentos e setenta e dois reais e dezoito centavos) * * * * *x % %
*OK Kok ok kudk ok ok k' k k ok kok ok ok ok kR ok kok kX % Ok ok K Kk ok X * koK Ok ok %k % Kk

F e e T e ki) e wdel e ks ke

Nome: LEILANE APARECIDA EBURNEO

Empenho: 214 Data: 03/10/2023 Valor: 8.000,00

Local....: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL

Natureza.: 3.3.90.39.99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Discriminacdo:  ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESA
S MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

Recebi o valor a que s
BOFETE, 31/10/2023

\/}Qﬂ( L
LEILANE APARECIDA EBURNEO
TESOUREIRA

fere a presente guia.

/




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 214/2023)

Efetuamos a analise da prestagdio de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatoria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) presta¢do de contas entregue no prazo legal; (X) sim () ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim () ndo

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentacdo estd em conformidade com a regulamentagéo geral; (X) sim () ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim () néo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ()
nao

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim () ndo

i) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do exposto, apés documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.




Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. °214/2023)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n. °© 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipdtese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagdo, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestagio de contas.

Céamara Municipal de Bofete, em, 31 de outubro de 2023.

/
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MARTA'RODRIGUES ALIBERTI
Rggp()nsa’wel pelo Controle Interno



